
別記様式第6号（第3条関係）

番号

番号

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

工事種別 水道施設工事

配水管布設工　PEφ25　L=130.0m契約方法 指名競争入札

請負者商号 有限会社　柊山水道設備

変更後竣工予定日

工事場所 永山 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 水道課

2
令和７年度　農業用施設維持事業　
上島内地区　瀬戸口ノ二水路　改修
工事

当初契約日 令和7年5月14日 変更契約日

請負者所在地
889-4313　 えびの市大字杉
水流143番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　柊山　和幸

変更後契約額 変更後契約額
1 令和７年度　市道猫坂線　配水管布

設工事

当初契約日 令和7年5月14日 変更契約日

変更契約日

当初契約額 4,224,000 円 変更後契約額 変更後契約額

当初竣工予定日 令和7年7月31日 変更後竣工予定日

変更契約日

当初契約額 3,059,650 円

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

工事種別 土木一式工事
水路工　L=63.3m　　ロング暗渠　
L=4.5m　　コンクリート蓋設置工　
L=10.0m　　桝設置工　N=1.0基

契約方法 指名競争入札

請負者商号 株式会社　ハラヤマ

変更後竣工予定日

工事場所 浦 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 農林整備課 当初竣工予定日 令和7年8月29日 変更後竣工予定日

請負者所在地
889-4222　 えびの市大字小
田402番地6

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　原山　和幸

1 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

変更後契約額

工事担当課 市民協働課 当初竣工予定日 令和7年10月10日 変更後竣工予定日

当初契約額 23,738,000 円 変更後契約額

当初契約日 令和7年6月11日 変更契約日 変更契約日

榎田

工事種別 建築一式工事

契約方法 指名競争入札

えびの市国際交流センター北面、中庭
の外壁改修工事、塗装改修工事…
1271.33㎡、玄関ポーチ天井改修工事
…84.00㎡、防水改修工事…115.26
㎡

変更後竣工予定日

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

3 令和７年度　えびの市国際交流セン
ター　外壁等改修工事

工事場所 大河平

変更後契約額

工事担当課 水道課

4 令和７年度　柿木原浄水場　ＰＨ計
更新工事

当初竣工予定日

当初契約額 3,238,400 円 変更後契約額

当初契約日 令和7年6月11日 変更契約日 変更契約日

工事場所

令和7年10月31日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

代表者氏名 代表取締役　竹下　裕二

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

請負者商号 有限会社　竹下建設

請負者所在地
889-4304　 えびの市大字上
江537番地2

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

請負者商号 東洋機工　株式会社

請負者所在地
880-0954　 宮崎市小松台
西三丁目1番地11

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

工事種別 機械器具設置工事

契約方法 指名競争入札 ＰＨ計更新　Ｎ＝1台

代表者氏名 代表取締役　福塚　慎太郎

2 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

工事担当課 水道課

工事場所 大河平

工事種別 機械器具設置工事

変更契約日
5 令和７年度　柿木原浄水場　残留塩

素計更新工事 当初契約額

当初契約日 令和7年6月11日 変更契約日

5,161,200 円 変更後契約額 変更後契約額

当初竣工予定日 令和7年10月31日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

代表者氏名 代表取締役　福塚　慎太郎

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

契約方法 指名競争入札

請負者商号 東洋機工　株式会社

請負者所在地
880-0954　 宮崎市小松台
西三丁目1番地11

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

残留塩素計更新　N＝２台

当初竣工予定日 令和7年9月26日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

変更契約日 変更契約日

当初契約額 10,769,000 円 変更後契約額 変更後契約額

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

工事担当課 学校教育課

6 令和７年度　飯野小学校照明器具
更新工事

当初契約日 令和7年6月18日

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事種別 電気工事
飯野小学校の教室及び体育館の照明
をＬＥＤ照明に更新する

契約方法 指名競争入札

請負者商号 株式会社　オーム工業

工事場所 原田

請負者所在地
889-4151　 えびの市大字向
江812番地1

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　赤川　良成

3 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

工事担当課 市民協働課

2,854,500 円

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

7 令和７年度　上江地区コミュニティセ
ンタートイレ施設整備工事（その１）

当初契約日 令和7年6月18日 変更契約日 変更契約日

当初契約額

当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約工事名称

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

請負者商号 株式会社　ハラヤマ

工事場所 上江

変更後契約額 変更後契約額

当初竣工予定日 令和7年9月30日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

請負者所在地
889-4222　 えびの市大字小
田402番地6

代表者氏名 代表取締役　原山　和幸

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事種別 土木一式工事

Ｌ型擁壁設置工　L=8ｍ契約方法 指名競争入札

当初竣工予定日 令和7年10月10日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

当初契約額 1,558,480 円 変更後契約額 変更後契約額

令和７年度　高速バスえびのＩＣバス
停利用者駐車場整備工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日 変更契約日

工事担当課 企画課

8

請負者商号 有限会社　田上建設

請負者所在地
889-4312　 えびの市大字坂
元67番地

代表者氏名 代表取締役　田上　弘美

工事場所 永山

工事種別 土木一式工事

防草コンクリート　A=250㎡

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

契約方法 指名競争入札

4 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約工事名称

当初竣工予定日 令和7年10月31日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

当初契約額 13,637,800 円 変更後契約額 変更後契約額

令和７年度　農業水路等長寿命化・
防災減災事業　尾八重野３期地区　
水路改修工事

当初契約日 令和7年6月18日 変更契約日 変更契約日

請負者商号 松下総合設備　株式会社

請負者所在地
889-4152　 えびの市大字島
内637番地8

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

工事場所 東長江浦

工事種別 土木一式工事
施工延長 L=89.0ｍ
側溝設置 U-I 300　L=108.1ｍ　側
溝設置 U-I 600　L=87.0ｍ

工事担当課 農林整備課

9

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

契約方法 指名競争入札

当初契約額 3,320,329 円 変更後契約額 変更後契約額

当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

10 令和７年度　農業用施設維持事業　
杉水流地区　山宮農道舗装工事

当初契約日 令和7年6月18日 変更契約日 変更契約日

変更後竣工予定日

工事場所 杉水流 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 農林整備課 当初竣工予定日 令和7年9月30日 変更後竣工予定日

工事種別 舗装工事

工事名称

代表者氏名 代表取締役　松下　大祐

請負者所在地
889-4303　 えびの市大字池
島499番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　星指　一茂

施工延長　L＝107.8ｍ本線舗装工　
A=268㎡

契約方法 指名競争入札

請負者商号 コスモ緑化建設　有限会社

5 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

工事名称

工事場所 原田 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 農林整備課 当初竣工予定日 令和7年12月26日 変更後竣工予定日

当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

11 令和６年度　林業専用道整備事業　
木場添線開設工事

当初契約日 令和7年6月18日 変更契約日 変更契約日

変更契約を行った理由

当初契約額 15,708,000 円 変更後契約額 変更後契約額

代表者氏名

土木一式工事

当初契約額 10,886,700 円 変更後契約額 変更後契約額

契約方法 指名競争入札

請負者商号 株式会社　吉元組

請負者所在地
889-4152　 えびの市大字島
内728番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

変更後竣工予定日

代表者氏名 代表取締役　吉元　真由美

延長　L=369ｍ　砂利路盤工　
A=1322.7㎡

工事種別

当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

12
令和７年度　霧島演習場関連公共
用施設（交通施設：岡元椿堀線）整
備事業　市道岡元椿堀線　道路改
良工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日 変更契約日

工事名称

契約方法 指名競争入札

請負者商号 コスモ緑化建設　有限会社

請負者所在地
889-4303　 えびの市大字池
島499番地

変更後竣工予定日

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事種別

代表取締役　星指　一茂

随意契約とした理由 変更契約を行った理由

工事場所 浦

土木一式工事
施工延長　L=60.0ｍ　
幅員　W=5.0ｍ　本線舗装　A=300
㎡　落蓋側溝　L=111.0ｍ

工事担当課 建設課 当初竣工予定日 令和8年1月23日 変更後竣工予定日

6 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

当初契約額 16,806,900 円 変更後契約額 変更後契約額

令和７年度　霧島演習場関連公共
用施設（交通施設：西長江浦演習場
線）整備事業　市道西長江浦演習場
線　道路改良工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日 変更契約日

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

工事場所 西長江浦

13

契約方法 指名競争入札

請負者商号 株式会社　山元建設

請負者所在地
889-4222　 えびの市大字小
田1333番地

変更後竣工予定日

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事種別 土木一式工事 施工延長　L=200.1ｍ　幅員　
W=5.0ｍ　本線舗装　A=1,000㎡
市道取付舗装　A=43㎡　区画線　
L=420.0ｍ

工事担当課 建設課 当初竣工予定日 令和8年1月23日 変更後竣工予定日

代表者氏名 代表取締役　加藤　信男

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

工事担当課 建設課

契約方法

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

代表者氏名 代表取締役　明石　桂一

当初竣工予定日 令和7年11月14日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

変更契約日

当初契約額 4,713,969 円 変更後契約額 変更後契約額
14 令和６年災害　第164号　市道大迫

霧島線　道路災害復旧工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日

指名競争入札

請負者商号 有限会社　加藤産業

請負者所在地
889-4302　 えびの市大字末
永2484番地3

工事場所 原田 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事種別 土木一式工事 復旧延長　L=105.3ｍ　路体盛土　
V=21㎥張芝（人工芝）　A=63㎡　U
型側溝据付　L=40.0m　U型側溝再
利用撤去・据付　L＝62.9ｍ　アスファ
ルト舗装工　A=272㎡　舗装版取壊

7 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

当初契約額 3,866,716 円 変更後契約額 変更後契約額

工事名称

16 令和７年度　市道永山灰塚１号線　
道路維持工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日 変更契約日

当初契約 第１回変更契約

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

変更契約日

第2回変更契約

変更後竣工予定日

工事場所 灰塚

工事種別 舗装工事
施工延長　L=110.0ｍ
舗装工　A=405㎡　横断暗渠据付工　
L=8.0ｍ

契約方法

工事担当課 建設課 当初竣工予定日 令和7年10月31日 変更後竣工予定日

当初契約額 5,396,373 円 変更後契約額 変更後契約額

工事名称

17 令和７年度　市道田代中央線　道路
維持工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日

指名競争入札

請負者所在地
889-4306　 えびの市大字今
西364番地1

当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

代表者氏名 代表取締役　永井　哲郎

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

請負者商号 有限会社　永井建設

工事種別 土木一式工事
延長　L=16.0ｍ
中型ブロック積工　A=52㎡

請負者所在地
889-4304　 えびの市大字上
江614番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

変更後竣工予定日

工事場所 上江 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 建設課 当初竣工予定日 令和7年11月14日 変更後竣工予定日

請負者商号 有限会社　黒木重機

契約方法 指名競争入札

代表者氏名 代表取締役　黒木　仲夫

8 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

変更契約日

当初契約額 2,750,757 円 変更後契約額 変更後契約額
18 令和７年度　市道大河平茶屋平線　

舗装維持工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

工事種別 舗装工事
施工延長　L=54.3ｍ
舗装工　A=342㎡

請負者所在地
889-4312　 えびの市大字坂
元165番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

変更後竣工予定日

工事場所 大河平 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 建設課 当初竣工予定日 令和7年10月24日 変更後竣工予定日

請負者商号 有限会社　出口建設

契約方法 指名競争入札

変更契約日

当初契約額 2,725,800 円 変更後契約額 変更後契約額
19 令和７年度　市道後平山神線　舗装

維持工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

代表者氏名 取締役　出口　和久　

代表者氏名 代表取締役　松下　大祐

工事担当課 建設課

工事場所 内竪 当初工事概要 変更後工事概要

請負者商号 松下総合設備　株式会社

施工延長　L＝80.0ｍ
コンクリート舗装　A=227㎡

契約方法 指名競争入札

工事種別 舗装工事

変更後竣工予定日

変更後工事概要

当初竣工予定日 令和7年10月24日 変更後竣工予定日

請負者所在地
889-4152　 えびの市大字島
内637番地8

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

9 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

施工延長　L=100.0ｍ
舗装工　A=380㎡

契約方法 指名競争入札

工事種別 舗装工事

変更後竣工予定日

変更後工事概要

当初竣工予定日 令和7年10月17日 変更後竣工予定日

変更契約日

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

変更契約を行った理由

変更契約日

請負者所在地
889-4152　 えびの市大字島
内728番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　吉元　真由美

工事担当課 建設課

工事場所 西郷 当初工事概要 変更後工事概要

請負者商号 株式会社　吉元組

契約方法 指名競争入札

請負者商号 コスモ緑化建設　有限会社

施工延長　L=100.0ｍ
舗装工　A=556㎡

工事種別 舗装工事

工事場所 末永

変更後契約額

当初竣工予定日 令和7年10月31日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

当初契約額 3,747,502 円 変更後契約額

工事担当課 建設課

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

21 令和７年度　市道霧島２号線　舗装
維持工事

当初契約日 令和7年6月25日

変更契約日

当初契約額 2,519,739 円 変更後契約額 変更後契約額

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

20 令和７年度　市道岩次産業団地線　
舗装維持工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日

請負者所在地
889-4303　 えびの市大字池
島499番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　星指　一茂

10 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

変更契約日

当初契約額 15,491,630 円 変更後契約額 変更後契約額

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

23
令和７年度　霧島演習場周辺民生
安定事業　市道岡元尾八重野１号線　
舗装修繕工事

当初契約日 令和7年6月25日 変更契約日

工事種別 舗装工事
延長　L=320.0ｍ
舗装工　A=2,332㎡

契約方法 指名競争入札

請負者商号 有限会社　田上建設

変更後竣工予定日

工事場所 浦 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 建設課 当初竣工予定日 令和7年12月1日 変更後竣工予定日

請負者所在地
889-4312　 えびの市大字坂
元67番地

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　田上　弘美

契約方法 指名競争入札

請負者商号 有限会社　末原建設

延長　L=285.0ｍ
舗装工　A=2,297㎡

工事種別 舗装工事

工事場所 東長江浦

変更後契約額

当初竣工予定日 令和7年12月1日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

工事名称 当初契約 第１回変更契約

請負者所在地
889-4152　 えびの市大字島
内2000番地1

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　末原　義勝

変更契約日

工事担当課 建設課

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

令和7年6月25日 変更契約日

第2回変更契約

22
令和７年度　霧島演習場周辺民生
安定事業　市道上門前尾八重野線　
舗装修繕工事

当初契約日

当初契約額 16,065,500 円 変更後契約額

11 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

番号

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

2001
えびの市美化センター基幹的設備
改良工事

当初契約日 令和7年5月14日 変更契約日

変更後竣工予定日

工事場所 坂元 当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事担当課 市民環境課 当初竣工予定日 令和11年3月31日 変更後竣工予定日

変更契約日

当初契約額 3,434,904,000 円 変更後契約額 変更後契約額

請負者所在地
812-0012　 福岡県福岡市博
多区博多駅中央街7-21　紙与
博多中央ビル

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

代表者氏名 代表取締役　土橋　一幸

工事種別 清掃施設工事

処理規模70ｔ/日　機械設備等の更新契約方法 条件付一般競争入札

請負者商号 カナデビア株式会社　九州支社

変更後契約額

工事担当課 建設課 当初竣工予定日 令和7年8月22日 変更後竣工予定日

1,497,100 円 変更後契約額

899-3303　 鹿児島県日置
市吹上町湯之浦1627-1

随意契約とした理由 変更契約を行った理由 変更契約を行った理由
ウィードコート工法は、国土交通省九州
地方整備局が有用な新技術として推薦
しており、特許登録もあるため他に類す
る工法及び施工業者がいない。

工事名称 当初契約 第１回変更契約

1001
令和７年度　市道御江殿線防草対
策工事

工事場所 前田

工事種別

当初契約日 令和7年5月2日 変更契約日 変更契約日

土木一式工事

契約方法 随意契約
ウィードコート工法　立上り施工　160
ｍ　平場施工　100ｍ

変更後竣工予定日

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

当初契約額

代表者氏名 代表取締役　山野　猛

請負者商号 有限会社　山野興業

請負者所在地

第2回変更契約

12 ページ



別記様式第6号（第3条関係）

令和７年度　えびの市発注公共工事の契約の公表
※　「変更後契約金額」は、変更後の契約金額の総額です。番号欄は、公共工事入札状況（別記様式第4号）の番号に対応しています。

番号

契約方法

工事場所 永山

変更後契約額

工事担当課 畜産農政課

1002
えびの市交流物産館自動ドア設置
工事

当初竣工予定日

当初契約額 1,265,000 円 変更後契約額

当初契約日 令和7年5月8日 変更契約日 変更契約日

工事種別 機械器具設置工事

随意契約

令和7年5月31日 変更後竣工予定日 変更後竣工予定日

当初工事概要 変更後工事概要 変更後工事概要

工事名称 当初契約 第１回変更契約 第2回変更契約

請負者所在地
889-4311　 えびの市大字大
明司108番地3

随意契約とした理由

代表者氏名 代表取締役　𠮷川　博美

請負者商号 有限会社　𠮷川工務店

変更契約を行った理由 変更契約を行った理由

13 ページ


